ELP. TRIAL

DIMENSIONI D'INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS

186 [7.37

115 [4.537]

ouT ¢8 [0.31]"

71 [287

i

/N

RETURN 912 [0.47]"

\'Y

— [l Dr

1L

228 [9.07]

i ||

90 [3.57

IN_18 [0.77]]

413 [16.2]

e

[
114 [4.57

140_[5.57

179 [7.04]"

INFORMAZIONI UTILI

CODICE-CODE | QTY | POS | -
86.2730.00.2 12 6 22 16,2 USEFUL INFORMATION
11,0008 53.2 2 14 5 3,7 LUBRIFICANTE- LUBRICANT:
81.4542.00.2 4 34 10 7.4 OLIO MOTORE O SEMIIDRAULICO SAE 30
86.1938.00.2 2 35 5 3.7 MOTOR OIL OR SEMI-HYDRAULIC OIL SAE 30
81.4528.00.2 4 36 5 3,7 e PRESSIONE ACCUMULATORE
86.2108.00.2 4 37 10 7.4 £ ACCUMULATOR PRESSURE
86.1943.90.2 2 79 5 3,7 & * 3 | PrEssIONEDI
d LAVORO- = |5, 5| 5+10| 10+20 | 2050
OPERATING ’ ’ ’ ’
PRESSURE
Tolleranza di serraggio: 109 ACCUMULATORE . . .
Tolerance on torque value: 0/-10% ACCUMULATOR 2 |275] 5=7 6-8

KIT MEMBRANE - DIAPHRAGMS KIT

KIT N BUNA -N
(-;]
POSIZIONE ESPLOSO =
POSITION NUMBER 5 B 2| =
QUANTITA' NEL KIT 2 5 1 .
QUANTITIES INCLUDED =
KIT POMPA/KIT VALVOLE - PUMP KIT/VALVES KIT
e - KIT POMPA o | KITVALVOLE
NG PUMP KIT NG VALVE KIT
(<] (<]
POSIZIONE ESPLOSO ] 2
(=] o
POSITION NUMBER @ W 2| 2 || 4| 68 S 2
(7] o
QUANTITA' NEL KIT ] ]
QUANTITIES INCLUDED - 2142 1] 4|2 4

Rev. 00 01/12/2010

BERTOLINI

pumps




\\\

N
.
\ I
{

NN

[’ — )
\Mm Jl
777 SR W V|
14 SN W el

TN\
R\
'} R

pe./4 27
= &ai

S yﬂ\\

— @—\(\?\J'Ih/l B
N—y \
1 Iy \\.
] \ 3
&
3649

N

\
N

) NN
NN =y 2433 22

(3]

aQ
7

28 27

o a3 B
P4 e—3 B~
| - —— N
i @‘gzi\\&m\m ) 7—‘!6
46 47 | Tl
! / - P N
S/ o o =N/
AN N . P o X/ S _
AN N\ 48 &= 227 SHEVS Y 4 s e
BTN N @& 23 @S5 g 4 e
3 gt Gt (&) N F )
8 = |l & L _limem | i A~ S/
67— 868 ! 5— AN ¢ G 3 e S/
74 g9 8.7 70 L) AS=dA ° =8 /
h 8e == -7 P J e =~ b/
| 75 68 2 71 LIS T sy o)) =il =@ 2
A ] 1 2 7D Sl DU | 'z sk (& |/ 11 1 i F s A\
<, My e oo [\ e | PSR e e
o Bogriws 88 73 74 30 31 RN () AN L L
/% \\_Wi 9/\@&1{ N/ }& ! Aﬁg\dﬂ()\ ‘ﬂ/{\\ m‘\&ﬁv m/ / // // s
7a 77 % \ \ﬁ‘? Pt Yl 25 //?-:v:_@\ 24 ‘ afdl,)//n/////x/\
A AR . E [ (&7 7R~ 1 15 "<
76 78 80 7 Q% 38 40 =0\ U E e
% ﬁ’ 4 2\ 1.6
ﬂvﬁ" 1 \\ A~ &&f@glb/)\ 20 @ / Wém.,l/ @;@—ij
= = - | \ /7 NU N SR ==oF I N ey B !/ I - L
84 " a1 & O\ = N A
| i8 17

(

©W WO N~NOOGODWNN -

W W WWWNNNNNNRNNID = = 2 2 a2 a3 g
A WON-_ 00N WN-=200©0O0~NOAWN-=0O0

CODICE
PART NO.
REF.
12.0040.31.2
11.9812.97.3
11.9812.97.3
80.3090.00.2
84.0510.00.2
11.0102.09.2
86.2730.00.2
80.3069.00.2
80.3069.00.2
11.0052.32.2
11.0052.32.2
11.0051.32.2
11.0051.32.2
38.0054.51.2
38.0054.51.2
80.3199.00.2
11.0054.32.2
10.0040.31.2
11.0008.53.2
11.0009.32.2
86.1608.50.2
11.0011.32.2
80.3005.00.2
11.0015.01.2
11.0010.09.2
11.0004.09.2
10.0041.31.2
80.3088.20.2
11.0121.09.2
81.2520.50.2
80.3080.40.2
11.9811.97.2
80.1135.00.2
80.6441.00.2
11.0032.42.2
83.8060.00.2
84.3585.00.2
81.4542.00.2

DENOMINAZIONE - DESCRIPTION -

DESCRIPTION

MEMBRANA PISTONE

GR.VALVOLA A/M (TRIAL 9/12)
GR.VALVOLA A/M (TRIAL 15/12)
ANELLO OR 2,0x16

RACCORDO ASPIRAZIONE D.15-0,59"
TESTATA POMPA

VITE TCEI M8x30 UNI5931

ANELLO OR 1,78x18,77 (TRIAL 9/12)
ANELLO OR 1,78x18,77 (TRIAL 15/12)
SEDE A/M (TRIAL 9/12)

SEDE A/M (TRIAL 15/12)
OTTURATORE A/M (TRIAL 9/12)
OTTURATORE A/M (TRIAL 15/12)
MOLLA VALVOLA A/M (TRIAL 9/12)
MOLLA VALVOLA A/M (TRIAL 15/12)
ANELLO OR 2,62x21,89

TAPPO GUIDA VALVOLA A/M
MEMBRANA INFERIORE ACCUMULATORE
VITE SERRAGGIO MEMBRANA
PIATTELLO SERRAGGIO MEMBRANA
VALVOLA ARIA COMPLETA

CIELO DEL PISTONE

ANELLO OR 1,0x28

GLIFO OSCILLANTE

PISTONE

CALOTTA ACCUMULATORE
MEMBRANA SUPERIORE ACCUMULATORE
ANELLO OR 2,0x10

CARTER POMPA

CUSCINETTO 12X18X12

ANELLO OR 1,78x53,7

SUPPORTO CUSCINETTO PREMONTATO
ANELLO ELASTICO D.17

LINGUETTA 5x5x15

ALBERO ECCENTRICO
PRIGIONIERO M6X25 UNI 5911
ROSETTA D.6,4x12,5x1,6 UNI6592
DADO M6 UNI5588

Q.TY

N = =B wWwN

-
N

OO NN NN N NN I ST O ST N N Ny SO Ny O N SO N

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
63
64
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84

CODICE
PART NO.
REF.
86.1938.00.2
81.4528.00.2
86.2108.00.2
80.6443.00.2
11.0020.31.2
80.2093.00.2
11.0013.09.2
11.0081.07.2
11.0080.41.2
83.2008.00.2
31.1325.61.2
82.8410.00.2
31.1324.61.2
83.8070.00.2
84.3651.50.2
94.0203.32.2
94.0084.48.2
94.0136.48.2
94.0202.32.2
80.3199.00.2
94.0204.32.2
80.3174.00.2
05.0068.51.2
80.3056.00.2
85.1045.00.2
80.3088.00.2
94.0201.32.2
82.0015.00.2
84.1528.00.2
84.1551.00.2
80.3213.50.2
94.0206.49.2
86.1943.90.2
84.3542.00.2
94.0200.32.2
94.0207.32.2
83.0010.00.2
94.9849.97.3

DENOMINAZIONE - DESCRIPTION -

DESCRIPTION

VITE M5X30 UNI 5737

DADO M5 UNI5587

VITE TCEI M6x16 UNI5931
LINGUETTA 5X5X20

TAPPO CARICO OLIO

ANELLO RADIALE D.25x37x5
FLANGIA POMPA

FLANGIA MOTORE 12VDC TRIAL
GIUNTO ELETTROPOMPA TRIAL-12V
MOTORE EL.12VDC

SEMIMANICO DX (OPTIONAL)
MANOPOLA (OPTIONAL)
SEMIMANICO SX (OPTIONAL)
PRIGIONIERO M 6X30 UNI5911 (OPTIONAL)
ROSETTAD.5,3

POMOLO DI REGOLAZIONE
MOLLA TRIAL 9/12 (10bar-1450PSI)
MOLLA TRIAL 15/12 (5bar-72PSlI)
LEVA SCARICO RAPIDO

ANELLO OR 2,62x21,89
OTTURATORE

ANELLO OR 2,62x9,92

SEDE VALVOLA

ANELLO OR 1,78x8,73

SPINA CILINDRICA D.3x30
ANELLO OR 2,0x15

TAPPO

GALLETTO G.1/2

RACCORDO MANDATA D.8-0,31"
RACCORDO SCARICO D.13-0,51"
ANELLO OR 3.0x11

BAIONETTA

VITE TCEI M5x45 UNI5931
ROSETTA D.5,3x10x1

CORPO VALVOLA REGOLAZIONE
MANICOTTO G.1/2-G.1/4 (OPTIONAL)
MANOMETRO (OPTIONAL)

KIT MANOMETRO (OPTIONAL)

o
—
<

A e A A NN 2 AN AN aaaa ANS A a NN

Rev. 00 01/12/2010

BERTOLINI

pumps



